207
26
W
inde
   RE
M
A
El

Geschwindig-
keit erste Lage
(m/min)
Trommelkapa-
zität erste Lage
(m)
Trommelka-
pazität fünfte
Lage
(m)
Leistung (kW)
S2
Gewicht
(kg)
Artikel-Nr.
EWL-250 250 200 6 8.4 3.3 20 0.55 21 2300001
EWL-500 500 400 6 8.4 3.3 20 1.1 36 2300003
EWL-750 750 600 6 5.8 3.3 20 1.1 36 2300005
EWL-1000 1000 770 8 6 6.1 40 1.5 90 2300007
EWL-1250 1250 965 8 6 6.1 40 2.2 93 2300009
EWL-1750 1750 1340 10 5.8 8.2 53 3.0 136 2300011
EWL-2250 2250 1725 12 7 10 65 4.0 192 2300013
EWL-2800 2800 2115 14 7.8 11.6 75 5.5 302 2300015
Typ A
(mm)
B
(mm)